校团字〔2021〕18 号

共青团重庆电信职业学院委员会

关于举办“庆祝中国共产党成立100周年”高

校主题团日活动暨“学党史 强信念 跟党走”

第五届社团文化艺术节之足球比赛的通知

各二级学院：

按照“庆祝中国共产党成立100周年”高校主题团日活动暨

“动感地带”第40届大学生“校园之春”文化艺术体育活动的总体

安排， 现就举办“学党史 强信念 跟党走”第五届社团文化艺术节

之足球比赛有关事宜通知如下。

一、比赛主题

学党史 强信念 跟党走

二、比赛时间

2021 年 3月至5月

三、参与对象

全体在校学生

四、组织机构

主办单位：重庆电信职业学院

承办单位：共青团重庆电信职业学院委员会

协办单位：各二级学院团总支

五、赛程安排.

比赛设男子组、女子组。具体安排如下：

（一）校内选拔（3月下旬至4月上旬）

由各二级学院共同商定组成一支男生队伍和一支女生队伍参加

片区小组赛。

（二）片区小组赛（4月中下旬）

在重庆水利电力职业技术学院参加片区赛，大赛以杯赛模式进

行，具体赛制和赛事安排，在报名结束后根据报名情况另行公布。

（三）市总决赛（5月中旬）

总决赛赛场设在重庆三峡学院。男子组、女子组将分别有4支

队伍进入总决赛，角逐冠、亚、季军。

六、奖项设置

男子组、女子组分别设置团体冠、亚、季军各1名，优秀团队

奖5名，最佳射手1名，最佳球员1名，优秀教练3名。

七、队员要求

男子组比赛为11人制，参赛队伍组成为：领队1名（限老师担

任），教练不超过2名，队员不超过23名（含上场队员、替补队

员）。

女子组比赛为7人制，参赛队伍组成为：领队1名（限老师担

任），教练不超过2名，队员不超过12名（含上场队员、替补队

员）。

八、相关要求

1.请各二级学院依据实际情况推荐优秀学生，力争在实战中选

拔和锻炼出代表本校参赛的高水平队伍。

2.请各二级学院4月9日15:00前将《大学生足球赛报名表》（附

件 2）发送到校团委徐丹老师处，逾期未上传视为放弃。

附件：

1. 参赛资格

2.大学生足球赛报名

共青团重庆电信职业学院委员会

2021 年 4 月 8 日

附件 1

参赛资格

一、参赛运动员须是中华人民共和国公民，在教育部高校

学生司注册备案的同一所高校在校在籍在册的大学生，其中高

水平运动员、体育单招和运动训练专业（足球方向）的学生不

在参赛序列。

二、参赛运动员应严格遵守运动员守则，并经医院检查证

明身体健康者，参赛前须提供当地县级以上医院的体检证明，

未提供者，不予参赛。

三、各参赛高校须为所有参赛运动员购买参赛往返途中及

比赛期间的人身意外伤害保险，未办理者，不予参赛，责任自

负。

四、凡对参赛运动员资格有异议并提出申诉者，需向赛组

委会提交经领队签字认可的申诉报告并附有关证明材料。

附件 2

大学生足球赛报名表

（加盖公章）

学校名称

拟选片区 大学城 渝西 万州

组别  男子队 女子队

领队（限

老师）

姓名 E-mail

手机 QQ

教练 1

姓名 E-mail

手机 QQ

教练 2

姓名 E-mail

手机 QQ

队

员

信

息

姓名 性别 年龄 身份证号码 学号

队

员

信

息

队员及教练领队生活照各一张

队员1： 队员2： 队员3：

队员4： 队员5： 队员6：

队员7： 队员8： 队员9:

队员10： 队员11： 队员12：

队员13： 队员14： 队员15：

队员16： 队员17： 队员18:

队员19： 队员20： 队员21:

领队1: 教练1： 教练2：

共青团重庆电信职业学院委员会 2021年4月8日印发

	共青团重庆电信职业学院委员会
	关于举办“庆祝中国共产党成立 100 周年”高校主题团日活动暨“学党史  强信念  跟党走”第五届社
	参赛资格
	大学生足球赛报名表